

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: R4 INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
28011	2 - AVENTAL DE VINIL TRANSPARENTE PVC TAMANO ÚNICO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 18,1500	20,0000	R\$ 363,0000
32523	13 - COLHER DE MESA EM INOX COM COMPRIMENTO 190MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,4000	320,0000	R\$ 768,0000
79635	18 - COPO MEDIDOR 1 LTS MATERIAL RESISTENTE, TRANSPARENTE E ALTA DURABILIDADE IDEAL PARA MEDIÇÕES DE LÍQUIDOS E INGREDIENTES SECOS. POSSUI MARCAÇÕES GRADUADAS EM MILILITROS E GRAMAS. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,8000	12,0000	R\$ 69,6000
49491	20 - ESCORREDOR DE LOUÇAS INOX DUPLEX - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 54,0000	20,0000	R\$ 1.080,0000
25905	22 - ESPREMEDOR DE BATATA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 46,9000	10,0000	R\$ 469,0000
69123	27 - FORMA ASSADEIRA DE BOLO COM FURO REDONDA TAMANHO 30 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 32,1000	10,0000	R\$ 321,0000
79643	31 - LUVA TÉRMICA CANO LONGO PARA MANUSEIO EM FORNO E FOGÃO COZINHA 30CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 37,9000	50,0000	R\$ 1.895,0000
26571	32 - FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,0800	504,0000	R\$ 2.056,3200
39546	37 - GARRAFA TÉRMICA 500 ML - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 30,0000	12,0000	R\$ 360,0000
35465	44 - PALITO DE DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 0,7000	346,0000	R\$ 242,2000
39553	49 - POTE RETANGULAR TRANSPARENTE COM TAMPAS 17X11 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,1800	60,0000	R\$ 430,8000
62873	50 - POTE PLÁSTICO COM TAMPAS DE ROSCA BOCA 110MM DIÂMETRO DO POTE 148MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 24,0000	96,0000	R\$ 2.304,0000
39556	54 - PRATO FUNDO DE VIDRO COM 22 CM DE DIÂMETRO X 4 CM DE ALTURA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,7100	220,0000	R\$ 816,2000
39558	55 - SUPORTE FILTRO CAFÉ PLÁSTICO TAMANHO REFERÊNCIA Nº 103 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 12,0000	6,0000	R\$ 72,0000
17766	58 - PORTA TALHERES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 37,4500	10,0000	R\$ 374,5000
33594	67 - DESCASCADOR DE LEGUMES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 145,0000	30,0000	R\$ 4.350,0000
67367	70 - CONJUNTO DE BACIAS PLÁSTICAS 03 UNIDADES P - M-G - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 59,9000	10,0000	R\$ 599,0000
34523	73 - FIBRA VERDE, FIBRA ESPECIAL DE USO GERAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,4900	1000,0000	R\$ 1.490,0000
74860	74 - FIBRA BRANCA, FIBRA ESPECIAL PARA LAVAR JANELAS DE BLINDEX -		R\$ 2,0000	185,0000	R\$ 370,0000

FORNECEDOR: R4 INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
	(Exclusivo ME/EPP)				
62884	81 - CAIXA TERMICA DE POLIUTIRENO 18 LT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 98,0000	20,0000	R\$ 1.960,0000
Total Itens: 20			R\$ 98,0000		R\$ 20.390,6200

FORNECEDOR: 3MARIAS DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
28026	19 - COPO DESCARTÁVEL 50ML EMBALAGEM DE 100X1 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,0500	3360,0000	R\$ 6.888,0000
58634	39 - TAMPA PARA POTE PLASTICO DESCARTAVEL DE SOBREMESA 100ML. 50X1 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 6,4500	1000,0000	R\$ 6.450,0000
39554	52 - PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO 21CM 10 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,5200	500,0000	R\$ 1.260,0000
39555	53 - PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 15CM 10 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,1500	500,0000	R\$ 575,0000
69107	62 - CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO PRATIC BOX COM TRAVAS E TAMPA 50 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 59,2500	30,0000	R\$ 1.777,5000
50532	63 - CAIXA PLÁSTICA REFORÇADA DE ALIMENTO GRANDE 25 LITROS COM TAMPA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 54,9500	25,0000	R\$ 1.373,7500
74859	71 - ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS BASE EM PLASTICO COM CERDAS EM NYLON 13CM X 6CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,2000	220,0000	R\$ 704,0000
45130	72 - ESPONJA DE AÇO 8 X 1 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,0500	2000,0000	R\$ 2.100,0000
80924	75 - MANGUEIRA TIPO TRANÇADA PARA JARDIM COM 50 METROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 165,0000	25,0000	R\$ 4.125,0000
37581	76 - PA DE LIXO COM CABO DE MADEIRA 110CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,8500	60,0000	R\$ 351,0000
28077	79 - RODO DE ALUMÍNIO 60 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 21,2500	800,0000	R\$ 17.000,0000
34971	80 - RODO PLASTICO PARA PIA PEQUENO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,9900	100,0000	R\$ 499,0000
35061	83 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 X 0,6 - PCT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 24,9500	700,0000	R\$ 17.465,0000
62874	84 - SACO PLASTICO VIRGEM GOFRADO 60X80X70 EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 35,0000	88,0000	R\$ 3.080,0000
33520	85 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 40 LTS COM 100 UN - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 10,5500	500,0000	R\$ 5.275,0000
37665	89 - PANO DE LIMPEZA 71X54 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,4000	1875,0000	R\$ 10.125,0000
33522	90 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LTS COM 100 UN		R\$ 25,7500	1125,0000	R\$ 28.968,7500
33522	90 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LTS COM 100 UN - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 25,7500	375,0000	R\$ 9.656,2500
28025	91 - COPO DESCARTÁVEL 200ML EMBALAGEM DE 100X1		R\$ 4,6000	27750,0000	R\$ 127.650,0000
Total Itens: 19			R\$ 459,7100		R\$ 245.323,2500

FORNECEDOR: MARCOS E BERTA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
73362	10 - BULE DE ALUMINIO 4,5 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 93,6000	6,0000	R\$ 561,6000
47731	16 - COLHER TIPO ESCUMADEIRA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,5900	38,0000	R\$ 364,4200
68705	17 - CONCHA TERRINA 31,5CM EM AÇO INOXIDÁVEL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,6000	26,0000	R\$ 249,6000
67643	21 - ESCORREDOR DE MACARRAO LINHA HOTEL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 143,5500	6,0000	R\$ 861,3000
39543	33 - FOSFORO LONGO - FOSFORO LONGO CAIXA COM 240 PALITOS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,2500	987,0000	R\$ 3.207,7500
47735	34 - GARFO DE MESA EM INOX - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,5026	595,0000	R\$ 1.489,0470
28039	36 - GARRAFA TÉRMICA 1 LT - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 27,6800	60,0000	R\$ 1.660,8000
59693	47 - PEGADOR DE SALADA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 8,7800	20,0000	R\$ 175,6000
69134	59 - PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO DE 20 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 225,0000	12,0000	R\$ 2.700,0000
69136	60 - PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO N. 30 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 118,1300	12,0000	R\$ 1.417,5600
69137	61 - PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO 50 LITROS COM TAMPA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 429,7500	12,0000	R\$ 5.157,0000
50541	64 - PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL FECHAMENTO EXTERNO 13 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 528,7500	12,0000	R\$ 6.345,0000

Total Itens: 12

R\$ 1.600,1826

R\$ 24.189,6770

FORNECEDOR: NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39557	1 - ABRIDOR DE LATAS EM AÇO INOX 15 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,4900	10,0000	R\$ 94,9000
48555	7 - BACIA DE ALUMÍNIO GRANDE DE 60 CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 70,8800	20,0000	R\$ 1.417,6000
44588	8 - BANDEJA RETANGULAR DE AÇO INOX 48 CM, COM ALÇA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 21,8800	10,0000	R\$ 218,8000
50557	14 - COLHER DE PORCIONAR ALUMINIO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 5,8800	55,0000	R\$ 323,4000
50576	24 - FACA PARA PÃO INDUSTRIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,8800	12,0000	R\$ 118,5600
39540	25 - FACA DE COZINHA EM AÇO INOX CABO ANATÔMICO DE POLIPROPILENO NA COR BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 20,1600	32,0000	R\$ 645,1200
73361	30 - LEITEIRA FERVEDOR CANECO EM ALUMINIO 2,300 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 66,9800	15,0000	R\$ 1.004,7000
50551	48 - PEGADOR DE MASSA INDUSTRIAL 30CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,3900	30,0000	R\$ 281,7000
69142	56 - TABUA DE CORTE EM POLIETILENO 495MM X 8MM X 295MM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 81,0600	24,0000	R\$ 1.945,4400
50577	57 - RALO DE 4 FACES INOX MÉDIO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 12,9800	12,0000	R\$ 155,7600
32570	68 - BACIA DE PLÁSTICO 08 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,8800	20,0000	R\$ 97,6000
Total Itens: 11			R\$ 313,4600		R\$ 6.303,5800

FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
73360	29 - LEITEIRA FERVEDOR CANECO EM ALUMINIO 3,200 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 28,0000	25,0000	R\$ 700,0000
28559	38 - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1,8 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 61,0000	21,0000	R\$ 1.281,0000
50526	40 - GARRAFAS DE CAFÉ INOX 2 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 98,0000	20,0000	R\$ 1.960,0000
39551	45 - PANO PARA LIMPEZA ROLO COM 300 M AZUL (TIPO PERFEX) - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 66,0000	48,0000	R\$ 3.168,0000
28064	66 - PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 27,0000	6,0000	R\$ 162,0000
62877	87 - PLASTICO FILME TRANSPARENTE 38 X 1000M - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 109,0000	200,0000	R\$ 21.800,0000
49103	88 - MARMITA ISOPOR 750ML POR UNIDADE - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 47,9000	750,0000	R\$ 35.925,0000
28025	91 - COPO DESCARTÁVEL 200ML EMBALAGEM DE 100X1 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 4,5000	9250,0000	R\$ 41.625,0000
Total Itens: 8			R\$ 441,4000		R\$ 106.621,0000

FORNECEDOR: LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39545	35 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PACOTE COM 50 UNIDADES. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,3600	300,0000	R\$ 1.008,0000
39548	41 - GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM; EM FOLHA SIMPLES50X1 COM 100% DE FIBRAS NATURAIS, COM PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,2900	2527,0000	R\$ 3.259,8300
39547	42 - GUARDANAPO DE PAPEL 33 X 33CM; EM FOLHA SIMPLES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,6700	1025,0000	R\$ 2.736,7500
22069	77 - PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X500 MTS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 62,5000	500,0000	R\$ 31.250,0000
42610	78 - PAPEL TOALHA ROLO 2X1 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 3,6800	1000,0000	R\$ 3.680,0000
33521	86 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 60 LTS COM 100 UN - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 13,0000	1085,0000	R\$ 14.105,0000
28070	92 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO		R\$ 9,0300	37500,0000	R\$ 338.625,0000
Total Itens: 7			R\$ 95,5300		R\$ 394.664,5800

FORNECEDOR: FABIANA RODRIGUES PEREIRA - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68550	6 - BACIA PLASTICA CANELADA REFORÇADA 228X546 MM 34L - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 47,9900	10,0000	R\$ 479,9000
79634	9 - TIGELA BOWL INOX FUNDO - COM TAMPA PLÁSTICA 30CM MEDIDAS: 29,5 X 29,5 X 11,6 CMLXPXA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 29,3200	10,0000	R\$ 293,2000
39532	12 - COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO 20 MM DE DIAMETRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 17,4400	183,0000	R\$ 3.191,5200
39539	23 - FACA DE MESA EM AÇO INOX COM PONTA ARREDONDADA - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 1,4600	300,0000	R\$ 438,0000
50569	43 - JARRA CRISTAL 3 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 19,5800	30,0000	R\$ 587,4000
Total Itens: 5			R\$ 115,7900		R\$ 4.990,0200

FORNECEDOR: MERCEARIA BITENCOURT

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
71331	4 - ASSADEIRA RETANGULAR ALUMÍNIO N. 5 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 38,0000	10,0000	R\$ 380,0000
79639	26 - ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE N.º 06 CAPACIDADE 10 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 87,0000	24,0000	R\$ 2.088,0000
69124	28 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 40CM - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 150,0000	10,0000	R\$ 1.500,0000
Total Itens: 3			R\$ 275,0000		R\$ 3.968,0000

FORNECEDOR: APAR CONSTRUÇOES E PROJETOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
71330	5 - ASSADEIRA RETANGULAR ALUMÍNIO N. 3 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 27,1600	15,0000	R\$ 407,4000
79652	65 - PANELA DE PRESSÃO 12 LITROSFECHAMENTO EXTERNO, ALUMÍNIO POLIDO, VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE, CABO E ALÇA EM BAQUELITE ATÓXICO E ANTITÉRMICO. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 455,1400	6,0000	R\$ 2.730,8400
Total Itens: 2			R\$ 482,3000		R\$ 3.138,2400

FORNECEDOR: DALO EMPREENDIMENTOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
69935	46 - PANO DE PRATO BRANCO COM ESTAMPA 100% ALGODÃO. TAMANHO 40X60CM. GRAMATURA 50 GR. - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 2,6400	630,0000	R\$ 1.663,2000
37665	89 - PANO DE LIMPEZA 71X54 CM		R\$ 3,2200	5625,0000	R\$ 18.112,5000
Total Itens: 2			R\$ 5,8600		R\$ 19.775,7000

FORNECEDOR: REFINAR EMPRESARIAL ASSESSORIA EM CONTROLES ADMINISTRATIVOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
50528	51 - PICADOR DE LEGUMES COM PÉ INDUSTRIAL - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 181,5900	4,0000	R\$ 726,3600
29149	69 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL AÇO INOX, ALTA ROTAÇÃO 10 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 743,5300	3,0000	R\$ 2.230,5900
Total Itens: 2			R\$ 925,1200		R\$ 2.956,9500

FORNECEDOR: NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
28070	92 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 9,0200	12500,0000	R\$ 112.750,0000
Total Itens: 1			R\$ 9,0200		R\$ 112.750,0000

FORNECEDOR: GENESIS GLOBAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
67148	3 - AVENTAL TERMICO RETARDANTE A CHAMA E IMPERMEAVEL 0,90X0,70 - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 125,9800	20,0000	R\$ 2.519,6000
Total Itens: 1			R\$ 125,9800		R\$ 2.519,6000

FORNECEDOR: PABLO LUIS MARTINS

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
35059	82 - BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 CM - ROLO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 48,3500	150,0000	R\$ 7.252,5000
Total Itens: 1			R\$ 48,3500		R\$ 7.252,5000

FORNECEDOR: GB EMPRESARIAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39533	11 - COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO MEDINDO 13 MM DE DIAMETRO - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 7,9900	150,0000	R\$ 1.198,5000
Total Itens: 1			R\$ 7,9900		R\$ 1.198,5000

FORNECEDOR: DMM COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
39534	15 - COLHER PLASTICA PARA REFEIÇÃO CAIXA COM 1000 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)		R\$ 58,0000	134,0000	R\$ 7.772,0000
Total Itens: 1			R\$ 58,0000		R\$ 7.772,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 963.814,2170